РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

25   декабря  2017   г.	           №  10/2

О внесении изменений в решение Никитинского
сельского Совета народных депутатов № 3/1
от 26.12.2016 года

	Рассмотрев  обращение администрации поселения о внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 26.12.2016 года № 3\1 «О бюджете Никитинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018  и  2019  годов» Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Никитинского сельского поселения – органов местного самоуправления  Новодеревеньковского района Орловской области согласно приложению.

Глава поселения                                                   А.В.Красильников

                                                                                                       Приложение к решению                  Никитинского сельского Совета народных
№ 10\2 от 25.12.2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

	Код главы
	Код дохода
	Наименование

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Дополнительно ввести

	003
	20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений